
HVBrandenburg Pokal 2023 / 2024

Frauen Final Four
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Beifuß, Maik, Am Sandberg 11 b, 15378 Hennickendorf, Mobil: 0172-3861749, Basche@8-freun.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So. 07.01.2024 14:00 17042 Frankfurter HC HV GW Werder e.V. 25:22
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So. 07.01.2024 10:30 17041 HSV Frankfurt (Oder) Finowfurter SV 19:25
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Sa.

06.01.2024
06.01.2024

12:00
15:30

17039
17040

HSV Frankfurt (Oder)
Finowfurter SV

Frankfurter HC
HV GW Werder e.V.

25:37
13:31
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